RCCN 日成DBN片形裸端子
 B L F Dφ dφ
 mm mm mm mm mm
尺寸  DIMENSION
 DBN1.25-10 2.3 14.8 10.0
 DBN1.25-11 3.0 15.8 11.0 3.4 1.7
 DBN1.25-14 3.0 18.8 14.0
 DBN1.25-18 2.3 22.8 18.0
 DBN2-9 2.3 13.8 9.0
 DBN2-18 2.3 22.8 18.0
 4.1 2.3
 DBN5.5-10 2.8 14.8 10.0
 DBN5.5-14 4.5 21.0 14.0 5.6 3.4
 DBN5.5-18 4.5 23.0 18.0
 DBN8-14 5.0 22.5 14.0 7.2 4.5
 DBN14-16 6.0 30.6 16.0 9.0 6.5
型 号
Item No.
 F L H Dφ
 mm mm mm mm